[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль
« 04 » февраля 2019 года                                                                                   № 06
О назначении публичных (общественных)
слушаний по обсуждению проекта решения

Собрания депутатов муниципального

образования «Тигильский муниципальный район»

«Об утверждении Генерального плана

сельского поселения «село Ковран»

Тигильского муниципального района

Камчатского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, положением «Об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Тигильском муниципальном районе», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 12.12.2018 № 92-нп,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выступить инициатором проведения публичных (общественных) слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» «Об утверждении Генерального плана сельского поселения «село Ковран» Тигильского муниципального района Камчатского края».

2. Назначить публичные (общественные) слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» «Об утверждении Генерального плана сельского поселения «село Ковран» Тигильского муниципального района Камчатского края».

3. Определить дату, время и место проведения  публичных (общественных) слушаний:

- 21 марта 2019 года, 17.00 часов, с. Ковран ул. 50 лет Октября, д.17, МКУК «Ковранский сельский дом культуры».
4. Образовать организационный комитет  по проведению  публичных (общественных) слушаний в следующем составе:
	Квасова И.М.
	-    глава  муниципального образования сельского поселения «село Ковран»;

	Бей В.И.

	- заместитель главы администрации муниципального образования сельского поселения «село Ковран»;

	Недбайло Л.В.
	- начальник отдела строительства Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район»

Контактный телефон организационного комитета: 28-0-17, 21-0-37.
5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Панорама», полный текст проекта решения Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» «Об утверждении Генерального плана сельского поселения «село Ковран» Тигильского муниципального района Камчатского края» разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»                                                 С.И. Бородай